
平成 28 年 9 月吉日 

 

（－社）栃木県薬剤師会・（－社）栃木県病院薬剤師会 

県北地区学術講演会のご案内 

（日本薬剤師研修センター認定予定講演会） 

（日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：V－２】1 単位予定） 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

尚、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。  

また、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の認定研修会としても登録しております。       謹白 

記 

日時 ： 平成 28 年 11 月 17 日（木）18：45～20：45 
場所 ： 那須野が原ハーモニーホール 交流ホール 

栃木県大田原市本町 1 丁目 2703 番地 6  TEL：0287－24－0880 

 

参加費： 

 

 

 

司会：黒須病院 薬局 岡田 美和子 先生 

 

【情報提供】18:45~19:00 『持続性がん性疼痛・慢性疼痛治療剤 ワントラム錠』                  

ファイザー株式会社 

 

 

＊各会場ではお弁当をご用意させて頂きます。 

＊芳名録は医薬情報提供以外には使用いたしません。 

問い合わせ先：ファイザー株式会社 石井雅裕 TEL：080-6811-9306 

 

 

※当日は軽食をご用意させていただいております。 

   ご参加頂いた先生の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

   ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認の為のみに使用致します。 

   個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供する事はありません。 

   また個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

問い合わせ先：ファイザー株式会社  待島 勝行 TEL：080-5059-1773 

 

共催：（－社）栃木県薬剤師会 /（－社）栃木県病院薬剤師会 / ファイザー株式会社 

栃木県薬剤師会会員 500 円   

栃木県病院薬剤師会会員 500 円 

上記以外の参加者の方  1000 円 

【特別講演】   19:00～20:45 

座長：国際医療福祉大学クリニック 薬剤室長 久保 泰子 先生 

『関節リウマチの最新の治療』 

那須高原クリニック 院長 佐藤 英智 先生


